УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «06» февраля 2019 года № - од

О продлении сроков приостановления образовательного процесса
в образовательных организациях Артинского городского округа

В соответствии с Письмом начальника Красноуфимского отдела
Роспотребнадзора по Свердловской области от 04.02.2019 г. № 66-07-01/03-247-
2019 «О ситуации по заболеваемости ОРВИ на территории Артинского ГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить сроки приостановления образовательного процесса в
общеобразовательных, дошкольных организациях и организациях
дополнительного образования с 08 февраля по 13 февраля 2019 года
включительно.

2. Руководителям образовательных организаций Артинского городского
округа продолжить мероприятия в соответствии с приказом от 31.01.2019
года № 18-од. (Введение «масочного режима», обеспечение оптимального
температурного режима, режима дезинфекции и проветривания, отстранение от
работы (посещения) лиц с признаками ОРВИ, ограничение проведения массовых
мероприятий в коллективах).

Начальник Управления образования /  (а Ц
Администрации Артинского городского округа { / j n C ]  Е. А. Спешилова